
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0325 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
Portarias .................................................................................. 2
Portarias .................................................................................. 2
Portarias .................................................................................. 2
Portarias .................................................................................. 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/4

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 11/11/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0325 | ISSN 2966-0602

PORTARIAS

PORTARIA N.º 006 /2024 – GAB. PREFEITO

PORTARIA DE EXONERAÇÃO

PORTARIA N.º 006 /2024 – GAB. PREFEITO

 Exoneração do cargo COMISSIONADO, do município de
Governador Luiz Rocha - MA.

 O Prefeito do Município de Governador de Luiz Rocha – MA, no uso
das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, o servidor do cargo de SECRETÁRIO DE
CULTURA, com lotação na Secretaria Municipal de Cultura, no
município de Governador Luiz Rocha o Sr. JOSÉ ORLANILDO
SOARES DE OLIVEIRA FILHO, CPF: 070.558.493-30, nos termos do
que dispõe o artigo 68º, II da Lei o Estatuto do Servidor.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Afixe-se uma via da presente no átrio da Prefeitura Municipal e dê-se
ampla ciência.

                                   Cumpra-se. 

                            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
GOVERNADOR LUIZ ROCHA – MA, ao primeiro dia do mês de
novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA N.º 007 /2024 – GAB. PREFEITO 

PORTARIA N.º 007 /2024 – GAB. PREFEITO

Exoneração do cargo COMISSIONADO, do município de
Governador Luiz Rocha - MA.

O Prefeito do Município de Governador de Luiz Rocha – MA, no uso
das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, a servidora do cargo de SECRETÁRIO
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com lotação na Secretaria Municipal de
Assistência Social, no município de Governador Luiz Rocha a Sra.
FERNANDA DE OLIVEIRA BARBALHO, CPF: 862.771.383-91, RG
1625772859/3, nos termos do que dispõe o artigo 68º, II da Lei o
Estatuto do Servidor.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Afixe-se uma via da presente no átrio da Prefeitura Municipal e dê-se
ampla ciência.

                                   Cumpra-se. 

                            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
GOVERNADOR LUIZ ROCHA – MA, ao primeiro dia do mês de
Novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA N.º 005 /2024 – GAB. PREFEITO

PORTARIA DE EXONERAÇÃO

 PORTARIA N.º 005 /2024 – GAB. PREFEITO

 

Exoneração do cargo COMISSIONADO, do município de
Governador Luiz Rocha-MA.

 O Prefeito do Município de Governador de Luiz Rocha – MA, no uso
das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, a servidora do cargo de SECRETÁRIA
EXECUTIVA, com lotação na Secretaria Municipal de Assistência
Social, no município de Governador Luiz Rocha a Sra. MAIARA
CAROLINE SILVA SOUSA, CPF: 029.112.623-52, RG 1156554990
SSP/MA, nos termos do que dispõe o artigo 68º, II da Lei o Estatuto
do Servidor.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Afixe-se uma via da presente no átrio da Prefeitura Municipal e dê-se
ampla ciência.

                                   Cumpra-se.

                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
GOVERNADOR LUIZ ROCHA – MA, ao decimo sétimo  dia do mês
de junho do ano de dois mil e vinte e quatro.

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 0009/2024– GP

PORTARIA Nº 0009/2024– GP

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE  SERVIDOR”.

O Prefeito Municipal de Governador Luiz Rocha – MA, no uso das
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR  para o cargo de SECRETARIO EXECUTIVO, o
Sr. ALAN KLEVERSON OLIVEIRA NUNES, CPF: 616.131.233-61 e

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/4

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 11/11/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0325 | ISSN 2966-0602

RG. 050156802013-0 SSP/MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Afixe-se uma via do presente no átrio da Prefeitura Municipal e dê-se
ampla ciência.

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ
ROCHA – MA, ao oitavo dia do mês de novembro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/4

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 11/11/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0325 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2024-11-11 06:00:04 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 4/4

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 11/11/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Portarias
	Portarias
	Portarias
	Portarias

		2024-11-11T06:00:03-0300




